★ジュニアクロスカントリー記録会★
                                          2023

岐阜県スキー連盟クロスカントリースキー部

１ 開催日 ： 令和 5年 1月 14日（土）

２ 場 所 ： デイリー郡上・牧歌の里クロスカントリーコース

３ 走 法 ： フリーテクニック

４ 種 別 ： 小学（低・中・高）中学の各男女別

５ 出 発 ： １１：３０頃スタート ・低女男→中女男→高女男→中学男女の順

       ※記録会は国体予選終了時刻次第となります、スターと時刻は会場にて再度確認ください

６ コース ： ・小学校低学年男女  0.5ｋｍ

        ・小学校中学年男女  1.5ｋｍ

        ・小学校高学年男女   ３ｋｍ

        ・中学校女子      ３ｋｍ

                ・中学校男子      ５ｋｍ

７ 表 彰 ： 各部門３位まで表彰（賞状）

８ 参加資格： 県内選手

９ 申 込 ： 別紙にて部門毎に申込 締め切り１月８日（日）16:00 締切

            岐阜県スキー連盟 クロスカントリー部長 中井 洋宛

          Tel 090-2684-7432  mail:akou0318@gmail.com

      ※FAX での受付は出来ませんので下記必要事項をチームごとに入力しメールにてお申し込みください。

    ・チーム名（代表者氏名・連絡先）

    ・エントリー選手（選手名 男女・学年・カテゴリー）

１０ その他： 受付⇒・国体予選終了後を予定しております、会場内アナウンスにて確認ください。

・受付時に体調管理シート当日用（様式Ⅱ）を提出ください.

・ビブは受付時にお渡しいたします。

          会場⇒・当日岐阜県国体予選が実施されております終了までコース規制実施しておりますので案内に

従っていただくようお願い申し上げます。

・応援者及びコーチのコース内への立ち入りを規制する場合がございます。

・感染症対策の為会場内マスクの着用をお願いいたします

          ・雪不足やコロナウィルス感染状況により中止となる場合がございます。

              （国体予選開催時でも中止とする場合がございますのでご了承ください）